
 
 

P R E D L O G 
 
 
                                                                                          

Na osnovu člana 44 stav 3 Zakona o državnoj upravi („Službeni 
list RCG“, broj 38/03 i „Službeni list CG“, br. 22/08 i 42/11), Vlada 
Crne Gore na sjednici od ____  2011. godine, donijela je 
 

 
 
 
                                   R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU V.D. DIREKTORA UPRAVE ZA  
ZAŠTITU KULTURNIH DOBARA 

 
 
 

 
Za v.d. direktora Uprave za zaštitu kulturnih dobara, imenuje se 

mr. SNJEŢANA SIMOVIĆ, dipl. ing. arhitekture, konzervator-
savjetnik, dosadašnji rukovodilac Odjeljenja za zaštitu spomenika 
graditeljstva u Republičkom zavodu za zaštitu spomenika kulture. 

 
 
 

 
 

Broj:  
Podgorica, ____  2011. godine 
 
 

 
                             VLADA CRNE GORE 

                    
                                                     PREDSJEDNIK 
                                                      Dr Igor Lukšić 

 
 




